1178 mf9 B 09 f. 305v.

Tercia post Remigii: dinsdag 04-10-1390.

Quarta post Remigii: woensdag 05-10-1390.

BP 1178 f 305v 01 ma 03-10-1390.

[?sitis in parochia de ?B]akel videlicet ex quadam pecia terre dicta die Gheer in qua duo vasa siliginis seminantur et ex agro quodam jacente iuxta Pleijtsen in quo septem vasa siliginis seminantur sicut ibidem jacet infra bannita septa atque ex horreo suo cum (dg: e.. su) mericis seu (dg: thimus) thimus ad illud horreum (dg: spectan) pertinentibus atque ex hereditario censu trium denariorum quem Johannes filius 'der Welen sibi solvet ac ex parte sua (dg: .) census novem denariorum quem Henricus de Brugsken solvet annuatim necnon ex omnibus bonis (dg: hereditatibus) #seu# hereditatibus que dicto Theoderico (dg: ad hin) ex morte dicte Conegundis sue socrus succedent et advenient et quam paccionem #unius modii siliginis# primodictus Nijcholaus Coelken filius quondam Henrici Rolaps de Hesewijc erga Margaretam filiam quondam Johannis de Bijstervelt (dg: et Lamberto su) mediante Lamberto marito suo (dg: ...) mamburno suo legitimo acquisiverat item hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco quam Henricus dictus Dunblic[?] Yde dicte Roelaps (dg: f) matri primodicti Nijcholai solvere consuevit annuatim et tenebatur ex hereditatibus sitis in Heeswijc atque hereditariam paccionem unius steen lini parati ad scalcrum dictum hekel quam Johannes dictus Emonts soen promisit se daturum et soluturum primodicto Nijcholao filio quondam Henrici dicti Rolap hereditarie nativitat[?] Domini ex pecia terre sita in parochia de Hezewijc inter hereditatem (dg: q) Theoderici filii dicti quondam Henrici Rolap ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: item dedit) hereditarie supportavit (dg: d) Theoderico Mersman filio quondam Arnoldi Mersman senioris suo genero cum Yda sua uxore #filia dicti Nijcholai# nomine dotis ad jus oppidi de Busco promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Ge et) Uden et Jacobus #Loze# datum supra.

BP 1178 f 305v 02 ma 03-10-1390.

Voornoemde Theodericus verklaarde dat zijn voornoemde schoonvader Nijcholaus alle goederen heeft gegeven, die voornoemde Nijcholaus eertijds beloofd had aan voornoemde Theodericus en diens vrouw Yda, toen hun huwelijk werd voltrokken.

Nota quod ?solvit.

Dictus Theodericus palam recognovit sibi fore factum per dictum Nijcholaum suum socerum ab omnibus bonis que idem Nijcholaus pridem promiserat dicto Theoderico cum dicta Yda sua uxore nomine dotis dum per matrimonium copulabantur clamans inde quitum salvis sibi suis super..ibus ?et promissionibus hodierna die factis in suo vigore permansuris. Testes datum ut supra.